31

Omnibus Christi fidelibus ad quos præsens Scriptum pervenerit,

Hyllaria Trussebut 30 salutem . Noveritis me pro Deo et pro salute animæ

meæ, et pro anima fratris Roberti de Ros nepotis mei , et pro animabus
omnium antecessorum et successorum meorum , et ob amorem quem erga

prædictum fratrem Robertum de Ros conceperam , concessisse et hầc

meâ præsenti cartâ confirmâsse Deo at Beatæ Mariæ , et Fratribus

Militiæ Templi, donum quod prædictus Robertus de Roseisdem Fratri

bus fecit, scilicet de toto bosco qui vocatur Kerhaghe, et de parte meâ
quæ me contingebat de la Lunde — habendum et tenendum eisdem

Fratribus Militia Templi, et eorum successoribus in perpetuum , in

liberam , puram et perpetuam elemosinam . Præterea do prædictis Fratri

bus Militiæ Templi et eorum successoribus in liberam, puram , et per

petuam elemosinam , et quiete clamo eisdem de me et heredibus meis in

perpetuum totum jus et clamium quod ego et heredes mei habuimus vel

habere potuimus in prædictis boscis. Et ego prædicta Hyllaria Trussebut

et heredes mei warantizabimus, adquietabimus, et defendemus prædictos

boscos cum pertinentiis prædictis Fratribus Militiæ Templi et eorum

successoribus contra omnes gentes in perpetuum . Ut autem hæc mea

concessio, donatio , et confirmatio rata et stabilis in posterum permaneat,

præsentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus

Roberto de Coofend, Roberto Tru ... , Rogero Buzun, Galfrido de Colne,

Roberto de la Mare,32 Willelmo de Barton, Marmenduco de Tueng ,
33

30 Morkar's valuable lordship at Wartre

which the king was as yet retaining,

before the time of Henry I. was in the

possession of Geoffrey fitz l'ayne, called

* Trusbut,' whomay bave been the King's

provost or bailiff here, and been ad

vanced for some signal service rendered

to the Crown. Welearn , however, from

Ordericus , that it was Geoffrey's son ,

William ' Troussebot,' or Trussebut, who

was in so great favour with Henry I.

that he was one of those exalted by him

above earls, thus causing much envy.

Geoffrey founded a priory at Wartre, in

1132, and his son , William Trussebut,

married Albreda, daughter of Robert de

Harcourt. The family of De Ros (refer to

Evrard and Fulco, Journal, pp . 297 , 304 ),

who inherited these lands , by descent from

Rose, the sister and heiress of William ,

adopted the allusive arms of the Trusbuts

of Wartre : - " Trois bouts of water ," i.c.

leather butts , which may still be seen on

a shield over the beautiful gateway at